
Na podlagi 175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Uradni list SRS št. 2-78) 6. in 11. člena zakona o davkih občanov
(Uradni list SRS, št. 21-74,39-74,5-76,31 -76 in 8-78) ter 1. člena
zakona o podaljšanju rokov za določitev stopenj in osnov davkov
za leto 1979 (Uradni list SRS, št....) je skupščina občine Ljubljana
Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih
skupnosti dne ... sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvi odloka o
davkih občanov

1. člen

V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 14-74, 5-75,
29-75, 5-77, 3-78 in 9-78) se 3. člen črta.

2. člen

V 5. členu odloka se stopnja »0,5%« nadomesti s stopnjo
»0,12%«.

3. člen

V 19. členu odloka se znesek »25.000« nadomesti z zneskom
»50.000«.

4. člen

V peti vrsti 27. člena med besedama »najemnine, zmanjšan« se
za vejico doda besedilo naslednje vsebine:

»ter dohodek zakupne vrednosti poslovnega prostora v lastni
stavbi, ki je občanu priznana med poslovne stroške dejavnosti.«

5. člen

Odlok o spremembah in dopolnitvi odloka o davkih občanov se
objavi v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1979 dalje,
razen določb 2. člena, ki se uporabljajo od 1. aprila 1979 dalje.

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

VILI BELlČ, I. r.


